Барање 14-6028/1

1. Колку парични средства на годишно ниво се одвојува за програмите на помош и поддршка на жртви на трговија (можни и формално потврдени), а  кои се покриени од државниот буџет или со помош на грантови од државни структури, наменети за ГО кои работат со оваа проблематика на корисници? 

1. Колку од овие средства во текот на 2022 година се одвојуваат:

А. За простор
Б. Режиски трошоци 
В. Персонал (стручни лица по профил)
Г. Медицинска помош (прегледи и медикаменти)
Д. Специјализирана психолошка помош (психотерапевт)
Ѓ. Образование и едукација (курсеви, обуки и училишни материјали)
Е. Хуманитарна помош (храна, облека и хигиенски материјали)

1. Колку од овие средства во текот на 2023 година се одвојуваат:

А. За простор
Б. Режиски трошоци 
В. Персонал (стручни лица по профил)
Г. Медицинска помош (прегледи и медикаменти)
Д. Специјализирана психолошка помош (психотерапевт)
Ѓ. Образование и едукација (курсеви, обуки и училишни материјали)
Е. Хуманитарна помош (храна, облека и хигиенски материјали)

4. Колку потенцијални жртви на трговија со луѓе имате идентификувано во текот на 2022? (Напомена: Ве молиме статистичките податоци да бидат расчленети по: пол, возраст ,државјанство, етничка припадност, попреченост, вид на експлоатација - (принудна работа или слугување, ропство експлоатација по пат на проституција или други форми на сексуална експлоатација, порнографија, присилни бракови, присилна бременост, итн.)? 

5.Колку потенцијални жртви на трговија со луѓе имате идентификувано во текот на 2023? (Напомена: Ве молиме статистичките податоци да бидат расчленети по: пол, возраст, државјанство, етничка припадност, попреченост, вид на експлоатација - (принудна работа или слугување, ропство експлоатација по пат на проституција или други форми на сексуална експлоатација, порнографија, присилни бракови, присилна бременост, итн.)? 

6. Колку формално идентификувани  жртви на трговија со луѓе имате идентификувано во текот на 2022 година? (Напомена: Ве молиме статистичките податоци да бидат расчленети по: пол, возраст, државјанство, етничка припадност, попреченост, вид на експлоатација - (принудна работа или слугување, ропство експлоатација по пат на проституција или други форми на сексуална експлоатација, порнографија, присилни бракови, присилна бременост, итн.)? 

7.Колку формално идентификувани  жртви на трговија со луѓе имате идентификувано во текот на 2023 година? (Напомена: Ве молиме статистичките податоци да бидат расчленети по: пол, возраст, државјанство, етничка припадност, попреченост, вид на експлоатација - (принудна работа или слугување, ропство експлоатација по пат на проституција или други форми на сексуална експлоатација, порнографија, присилни бракови, присилна бременост, итн.)? 
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